

DIVERSE MATERIALE CONSUMABILE NECESARE FUNCTIONARII TEHNICII DE CALCUL

I.D.: 64346154

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.436,95 RON - 2.436,95 RON

Descriere: SURSA LOGISTEP 450W LS-GP-450 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 71,43 PRET TOTAL FARA TVA 71,43 BATERIE BIOS CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 8,4 PRET TOTAL FARA TVA 16,8 PICK UP ROLLER HP/CANON CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 168,06 PRET TOTAL FARA TVA 168,06 FIXING FILM CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 168,06 PRET TOTAL FARA TVA 336,12 CARTUS LASER BROTHER TN3170/3280 - TN650 CANTITATE 3 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 325,2 DRUM BROTHER 3100/3200 - TN650 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 108,4 CARTUS LASER BROTHER TN 750 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 108,4 CARTUS LASER HP OR-H435A CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 63,03 PRET TOTAL FARA TVA 126,06 CARTUS PANTUM TL411X 6K CANTITATE 3 PRET UNITAR FARA TVA 294,12 PRET TOTAL FARA TVA 882,36 DRUM PANTUM CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 294,12 TOTAL FARA TVA 2436,95
